

# FAKTÚRA

32/2011

Číslo: **3600360111**

<b>Dodávateľ</b>		<b>Odberateľ</b>	
IČO: 36227552	IČ DPH: SK2020163717	IČO: 31917071	IČ DPH: SK2020562995
DIČ: 2020163717		DIČ: 2020562995	
<b>MANNET spol. s r.o.</b> Družstevná 616/13 922 42 Madunice		Výdajka : Výd. č. 7200000010	Zmluva (objednávka) :
prev:		<b>TECHNICKÉ SLUŽBY I.</b>	
Banka : 7500 ČSOB Trnava		<b>Hviezdoslavova 330</b>	
Číslo účtu : 0083408473		<b>027 43 Nižná</b>	
IBAN : SK34 7500 0000 0000 8340 8473		prev:	
Swift code : CEKOSKBX		Tel. :	Fax:
Konštantný symbol : 0008		Spôsob úhrady : <b>Banka</b>	
Variabilný symbol : 3600360111		Fakturované : <b>s daňou</b>	
Špecifický symbol :			
Tel. : 033/7352322	Fax: 033/7434286		
Dátum vyhotovenia : 31.01.2011			
Deň vzniku. daň. pov. : 31.01.2011			
Dátum splatnosti : 16.02.2011			
Dátum dodania tovaru/služby : 31.01.2011			

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro., Vložka číslo: 10980/T

Fakturujeme Vám

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 564765	sada brzdy MANITOU	1,000 KS	222,53	222,53	20%	44,51
2. 290393	Plavák	1,000 KS	108,69	108,69	20%	21,74
<b>Celková cena spolu bez DPH :</b>				<b>331,22 EUR</b>		
Rozpis DPH :				331,22	20%	66,24
<b>DPH spolu :</b>				<b>66,24EUR</b>		
<b>Celková fakturovaná suma :</b>				<b>397,46 EUR</b>		

Slovom : Tristodevät'desiatsedem eur Štyridsaťšesť centov

V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry sme Vám nútení účtovať podľa § 369 Obchodného zákonníka úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy, za každý deň omeškania.


Občasný úrad v Nižnej

7 = FEB. 2011

Podacie číslo	Číslo spisu
Reg. Znak	ZP 71 U
Prílohy / kusy	

Príloha

*[Handwritten signature]*

Fakturoval : <b>Kubovič.</b>	Pečiatka a podpis : 
Počet príloh : <b>1</b>	